Atelierroute Hoge Noorden

Welkom op zondag 6 november van 12.00 tot 17.00 uur

Impressie van het werk van de 14 deelnemers.

Theo Onnes Rosiet Baris Emca Wildeman

Marjan Ketting Loekie Vorst Jos Mulders

Mary Velthoen Tiny Bouter- Snijders Gerda Onnes

Marilyn Josiena Edward Grissen Edward Holzel

Laat u deze dag verrassen door de veelzijdigheid in beelden, schilderijen, tekeningen en keramiek.
Ook kunt u deze dag zelf aan het werk met een mini vilt workshop in het thema “licht”. Of met het
maken van een plantafdruk op papier.

Het hoge noorden is ook de moeite waard, o.a door het licht, de vergezichten en zijn hoge luchten.
Kortom een middag waarin veel te genieten valt.

Op de volgende pagina staan alle adressen die u die dag kunt bezoeken en waar iets extra’s te doen is.
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Welkom op zondag 6 november van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Emca Wildeman Hoofdweg 21 Huizinge 9992TS www.wildontwerp.nl _Mini vilt workshop in het thema “licht”.

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 Middelstum 9991AA. www.maryvelthoenart.com Een plantafdruk maken op

papier voor 5 euro per stuk. Een leuk cadeau voor aan de muur.

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39’t Zandt 9995PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Linda Bouter Laanweg 1 Roodeschool 9983RG www.lindabouter.nl

* Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool 9983RG http://tinyboutersnijders.jouwweb.nl

* Marjan Ketting De Laan 97 E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl Ook kunstverhuur

* Loekie Vorst Akkemawegl1 Stitswerd 9999XL www.bevlogenklei.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com Ook kunstverhuur.

www.atelierroutehogenoorden.nl
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